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WYKONAWCY BIORACY UDZIAL
W POSTEPOWANIU

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. : ""Przebudowa

nawierzchni jezdni drogi gminnej w miejscowosci Radoszki - "Nowe Osiedle"

Odpowiedzi na zapytania do tresci Siwz

Zamawiajacy, Gmina Bartniczka, informuje iz do ww. postepowania zostaty ztozone
pytania. W zwigzku tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytania wraz z
wyjasnieniami.

Pytanie 1 :

.W SIWZ oraz w przedmiarze robdt przyjeto wykonanie podbudowy pod nawierzchnie
drogi z kamienia 0-63mm oraz 0-31,5mm.

Pytanie: Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie podbudowy pod nawierzchnie drogi o tej
samej grubosci jaka zostata zaprojektowana z betonu Rm= 6-9 MPa”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany podbudowy z kruszywa na podbudowe z betonu.

Pytanie 2 :

W uzgodnieniach do projektu zagospodarowania terenu ZDP w Brodnicy zobowigzal
inwestora do oznakowania skrzyzowan z drogg powiatowg , natomiast w przedmiarze nie
ujeto oznakowania.

Pytanie: Czy zamawiajgcy bedzie wymagal wykonania stalej organizacji ruchu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie bedzie wymagat wykonania stalej organizacji ruchu.

Wymagany w Siwz termin realizacji zamdwienia nie ulega zmianie.




